22/09/2023, 09:45 AVISO DE ALTERAÇÃO CRONOGRAMA DO EDITAL SETEC Nº 48/2022: - AVISO DE ALTERAÇÃO CRONOGRAMA DO EDITAL SETEC Nº 48/2022: - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-alteracao-cronograma-do-edital-setec-n-48/2022-511212765 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 21/09/2023 | Edição: 181 | Seção: 3 | Página: 48

Órgão: Ministério da Educação/Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

AVISO DE ALTERAÇÃO CRONOGRAMA DO EDITAL SETEC Nº 48/2022:

A Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica, no uso das competências delimitadas no

Decreto nº 11.691, de 5 de setembro de 2023, resolve alterar o cronograma constante do item 14 do Edital

nº 48/2022 - procedimentos referentes à autorização da oferta de cursos técnicos de nível médio por

instituições privadas de ensino superior - Ipes, disponível para consulta no portal do Ministério da

Educação, endereço eletrônico: https://www.gov.br/mec/pt-br/acesso-a-

informacao/institucional/secretarias/secretaria-de-educacao-profissional/editais-setec

GETÚLIO MARQUES FERREIRA

Secretário

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.